
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz. U.z 
2019 r. poz. 1282 ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018 r. poz.936 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.70.2019 r. Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wleń wprowadza się zmianę w tabeli 
A stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracownikom 
poprzez umieszczenie na strobie BIP Urzędu Miasta i Gminy Wleń, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2020 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: MQLXK-WDMEF-KKANS-IKVXI-JXSCU. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.3.2020  

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń                                                                                                  

TABELA   A 

WYKAZ STANOWISK 

MINIMALNY I MAKSYMALNY POZIOM WYNAGRODZENIA 

 

 

Lp. Stanowisko Minimalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

 

STANOWIKA KIEROWNICZE URZĘDNICZE 

 

1. Sekretarz XVII XXII 

2. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego XVI XIX 

3 Z-ca Kierownika USC XIII XVII 

4 Główny Księgowy XV XVII 

5 Kierownik referatu XIII XVII 

6 Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych XIII XVIII 

 

STANOWISKA URZĘDNICZE 

 

1.  Inspektor XII XVI 

2.  Podinspektor X XIV 

3.  Informatyk urzędu XII XVI 

4.  Referent IX XII 

5.  Młodszy referent VIII X 

6.  Starszy Inspektor ds. BHP XI XV 

 

STANOWISKA POMOCNICZE I OBSŁUGI 

 

1. Sekretarka IX XII 

2. Pomoc administracyjna III IX 

3. Sprzątaczka III VIII 

4. Robotnik gospodarczy V XI 

5. Kierowca samochodu ciężarowego IX XIX 

6. Kierowca samochodu osobowego VII X 

 

7. 

Konserwator 

Elektryk 

Palacz c.o. 

 

VIII 

 

XI 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MQLXK-WDMEF-KKANS-IKVXI-JXSCU. Uchwalony Strona 1



 

STANOWISKA, NA KTÓRYCH NAWIĄZANIE STOSUNKU PRACY NASTĘPUJE  

W RAMACH ROBÓT PUBLICZNYCH LUB PRAC INTERWENCYJNYCH 

 

1. Pracownik II stopnia wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 

XII XIV 

2. Pracownik I stopnia wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 

VIII XII 

 

STANOWISKA W STRAŻY MIEJSKIEJ 

 

1. Komendant  XV XVIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MQLXK-WDMEF-KKANS-IKVXI-JXSCU. Uchwalony Strona 2


	
	



